
  

  

  

  

  

  

ПРИКАЗ 

                                 

15.11.2021                                                                                                                 №19-ОД 

«О создании школьного спортивного клуба» 
В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 

Федерации, развития 

 детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Алгашинская СОШ» школьный спортивный клуб «Патриот». 

2. Назначить руководителем спортивного клуба Малькова Александра Викторовича, учителя 

физической культуры. 

3. Определить состав Совета спортивного клуба: 

Мальков  Александр  Викторович, учитель физической культуры. 

Федорова надежда Вениаминовна, учитель физической культуры 

4. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МБОУ «Алгашинская СОШ» 

(приложение №1) 

5. Утвердить  план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год. 

(приложение № 2) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Алгашинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шумерлинского района Чувашской 

Республики 

  

  

  

  

Чăваш Республикинчи 

Çĕмĕрле районĕн  „ Пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан  Улхаш вăтам шкулĕ 

„  муниципалитетăн 

пĕтĕмĕшле  вĕренÿ бюджет 

учрежденийĕ. 

с. Р.Алгаши 

 


